Саморегулируемая организация

Ассоциация «Строители Нижней Волги»
(СРО Ассоциация «СНВ»)

Выписка

Из протокола заседания Совета Ассоциации
от 15 июня 2022 года, № 17

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О приеме в члены СРО А «СНВ».

1. Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги» и наделить правом:

- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает
шестидесяти миллионов рублей (первый уровень ответственности по возмещению вреда
члена саморегулируемой организации):

Направить вышеназванному юридическому лицу уведомление о принятом решении с
приложением копии настоящего решения.

В соответствии со статьей 55.6 Градостроительного Кодекса Российской Федерации
настоящее решение о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в силу со дня
перечисления на счет саморегулируемой организации в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) саморегулируемой организации,
вступительного взноса.

В соответствии с ч. 11 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "ЗАВОД "МЕТЕОР" (ИНН 3435000717, КПП 343501001) обязано в течение
семи рабочих дней со дня получения уведомления о приеме в члены СРО Ассоциация «СНВ»
с приложением копии такого решения уплатить в полном объеме взнос в компенсационный
фонд возмещения вреда согласно заявленного уровня, а также вступительный взнос.

Председательствующий
заседания Совета

п/п

Ю.В. Котляров

 /подпись/

Секретарь
заседания Совета

п/п

С.С. Сучихин

 /подпись/

Верно: Генеральный директор
СРО Ассоциация «СНВ»

Н.А. Яровая

 /подпись/

   М.П.

№ Полное наименование организации ИНН/КПП
1. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД "МЕТЕОР" 3435000717/

343501001